
devline.ru Бесплатная горячая линия по России 8 800 200 1666 /

Программное обеспечение

Видеорегистраторы

Наименование Розничная цена

Наименование Розничная цена

Линия IP 1
Линия IP 4
Линия IP 8
Линия IP 16
Линия IP 32
Линия IP 64
Линия IP 128

1950

7800

15 600

31 200

62 400

124 800

249 600

9100

13 000

23 400

39 650

Линия MicroNVR
Линия XVR 8
Линия XVR 16
Линия NVR

Данные цены действительны с 1 августа 2018 года

ПРАЙС
ЛИСТ

https://devline.ru/
https://devline.ru/

