



## Программное обеспечение

Наименование	Розничная цена	₽
Линия <b>IP 1</b>	1950	
Линия <b>IP 4</b>	7800	
Линия <b>IP 8</b>	15 600	
Линия <b>IP 16</b>	31 200	
Линия <b>IP 32</b>	62 400	
Линия <b>IP 64</b>	124 800	
Линия <b>IP 128</b>	249 600	

## Видеорегистраторы

Наим	енование	Розничная цена	₽	
Лині	ия <b>MicroNVR</b>	9100		
Лині	ия <b>XVR 8</b>	13 000		
Лині	ия <b>XVR 16</b>	23 400		
Лині	ия <b>NVR</b>	39 650		

Данные цены действительны с 1 августа 2018 года